**C**hristus accusatus fuit in tibus  
Jobis. xvij. f

**C**hristus accusatus fuit tripliciter  
Mat. xxvij. b et Luce. xxij. a

**C**hristus auctor fuit fidei heb. xij. b

**C**hristus ad eum comparatur et corpus  
Eue Roma. v. c

**C**hristus adhaerentiam habebit a  
nobis propter quatuor heb. x. c

**C**hristus admirabatur Mat. vij. c

**C**hristus aduenit dupliciter psal. cxl  
ix. a et psal. cxvi. a et ps. cxvij. b  
et Isaie. xxvi. b et ysa. li. b

**C**hristus aduenit et hoc propheta  
psalmo. xlix. a

**C**hristus aduenit et hoc est utile  
psal. lxxxij. c propter duo psal. lx  
xxij. addi. i. l

**C**hristus aduenit sicut resurrexit  
danielis. vij. e

**C**hristus aduentu duplici propheta  
per. x. visiones dani. ij. a

**C**hristus aduentu mirabili propheta  
tatur Job. ij. b et aggei. ij. b  
et zach. ij. b

**C**hristus aduentu suo est iocundus  
et lamentabilis soph. ij. a

**C**hristus agnus dicitur apoc. v. b

**C**hristus agricola dicitur in premar  
tione Isaie. xxvij. f

**C**hristus angelo comparatur hebre.  
duodecimo f

**C**hristus angelus dicitur quadrupliciter  
hebreos. i. b c

**C**hristus angelus dicitur dupliciter  
hebre. ij. b et apoc. iij. a

**C**hristus antixpium occidet Isaie.  
lxij. c. et zach. xij. l

**C**hristus anxietatem habuit Mat.  
xxvi. g

**C**hristus apparet dupliciter iuxta  
duplicem fidem Marci. vi. b

**C**hristus apparuit septem vicibus  
post resurrectionem mat. xxvij. b

**C**hristus apparuit ut senex et tunc  
fuit iuuenis propter duo Job. 8.  
l et psal. cvij. d

**C**hristus apparuit tripliciter Job.  
sedecimo d Cxi. c

**C**hristus apparuit multipliciter Job  
Christus ascendit cum multis ps. 68. e

**C**hristus attributa habuit duo  
et tria Isa. lv. b quatuor Job. iij.  
I et Isaie. ix. d

**C**hristus baculus dicitur epistola iero.  
capi. vij. n. CAdu. ij. e

**C**hristus baptismi formam instituit

**C**hristus blasphematur quia voluit  
mutare traditiones ad. vi. b et  
destruere locum

**C**hristus blasphemiam sustinuit in  
duobus Job. xvij. c

**C**hristus blasphemiam sustinuit et  
passionem Roma. xv. a

**C**hristus blasphemiam sustinuit ps.  
xv. b et psal. cvij. c in tribus ps  
xxxij. d

**C**hristus calciatus utrumque incessit  
Marci. i. c ad d. i. et Job. i. c Et  
Adu. xij. c

**C**hristus caput nostrum est. i. Cor. xi  
a et Colosens. i. c et ps. lxxvij. b

**C**hristus caput est ecclesie deut. xxx  
ij. addi. i. c

**C**hristus caro factus est Job. i. c

**C**hristus causa est epistola iero. capi. iij. c